



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	LOJAS BOA FE LTDA - EPP
CNPJ	05.055.578/0001-69
Endereço	PRACA PRAÇA ADERBAL GALVAO, 140 - CENTRO - AFONSO CLAUDIO - ES - CEP: 29600000
Contato	2737352292 psgueller@gmail.com

00003 ITEM 03

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00003	00023669	PEN DRIVE pen drive - capacidade mínima de armazenamento: 8 gigabytes interface: usb 2.0 velocidade de transmissão mínima: 10mb/s e gravação 05mb/s compatibilidade: windows 7, vista, xp, 2000, mac e linux. modelo: não retrátil	UN	10,00	36,00	360,00

Total do Lote: 360,00

00018 ITEM 18

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00020	00018	00024920	IMPRESSORA LASER COMUM impressora laser comum - padrão de cor monocromático, memória 16mb, resolução 600 x 600 velocidade 33 ppm, capacidade de 100 paginas, bandeja, ciclo 25.000 páginas mês, interface usb e rede, frente e verso automático. garantia de 12 meses.	UN	5,00	1.099,00	5.495,00
00028	00018	00024920	IMPRESSORA LASER COMUM impressora laser comum - padrão de cor monocromático, memória 16mb, resolução 600 x 600 velocidade 33 ppm, capacidade de 100 paginas, bandeja, ciclo 25.000 páginas mês, interface usb e rede, frente e verso automático. garantia de 12 meses.	UN	1,00	1.099,00	1.099,00

Total do Lote: 6.594,00

Total do Fornecedor: 6.954,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	Eduardo Fadini Silvestre ME
CNPJ	14.771.730/0001-09
Endereço	AV CAMPO GRANDE, 16 - CAMPO GRANDE - CARIACICA - ES - CEP: 29146300
Contato	2732516097 microtech.serra@gmail.com

00016 ITEM 16

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00016	00016	00006482	COMPUTADOR COMPLETO computador completo - processador: no mínimo intel core i3 ou amd a10; memória ram: 4gb, ddr3, 1600 mhz; disco rígido: mínimo de 500 gb; tipo de monitor: 18,5" (1366 x 768); mouse: usb, 800 dpi, 2 botões, scroll (com fio); fonte: compatível com o item; sistema operacional: windows 10 pro (64 bits); garantia: mínimo de 12 meses; teclado: usb, abnt2, 107 teclas (com fio); interfaces de rede: 10/100/1000 e wifi; interface de vídeo: integrada; unidade de disco ótico: cd/dvd rom.	UN	14,00	2.960,00	41.440,00
00017	00016	00006482	COMPUTADOR COMPLETO computador completo - processador: no mínimo intel core i3 ou amd a10; memória ram: 4gb, ddr3, 1600 mhz; disco rígido: mínimo de 500 gb; tipo de monitor: 18,5" (1366 x 768); mouse: usb, 800 dpi, 2 botões, scroll (com fio); fonte: compatível com o item; sistema operacional: windows 10 pro (64 bits); garantia: mínimo de 12 meses; teclado: usb, abnt2, 107 teclas (com fio); interfaces de rede: 10/100/1000 e wifi; interface de vídeo: integrada; unidade de disco ótico: cd/dvd rom.	UN	14,00	2.960,00	41.440,00
00018	00016	00006482	COMPUTADOR COMPLETO computador completo - processador: no mínimo intel core i3 ou amd a10; memória ram: 4gb, ddr3, 1600 mhz; disco rígido: mínimo de 500 gb; tipo de monitor: 18,5" (1366 x 768); mouse: usb, 800 dpi, 2 botões, scroll (com fio); fonte: compatível com o item; sistema operacional: windows 10 pro (64 bits); garantia: mínimo de 12 meses; teclado: usb, abnt2, 107 teclas (com fio); interfaces de rede: 10/100/1000 e wifi; interface de vídeo: integrada; unidade de disco ótico: cd/dvd rom.	UN	5,00	2.960,00	14.800,00
00025	00016	00006482	COMPUTADOR COMPLETO computador completo - processador: no mínimo intel core i3 ou amd a10; memória ram: 4gb, ddr3, 1600 mhz; disco rígido: mínimo de 500 gb; tipo de monitor: 18,5" (1366 x 768); mouse: usb, 800 dpi, 2 botões, scroll (com fio); fonte: compatível com o item; sistema operacional: windows 10 pro (64 bits); garantia: mínimo de 12 meses; teclado: usb, abnt2, 107 teclas (com fio); interfaces de rede: 10/100/1000 e wifi; interface de vídeo: integrada; unidade de disco ótico: cd/dvd rom.	UN	3,00	2.960,00	8.880,00

Total do Lote: 106.560,00

Total do Fornecedor: 106.560,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	C L COSTA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA ME
CNPJ	17.884.676/0001-98
Endereço	RUA DOM FERNANDO, 3 - SANTA INES - VILA VELHA - ES - CEP:
Contato	2733395656 claudioclcsestudos@gmail.com

00007 ITEM 07

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00007	00007	00022299	ROTEADOR roteador (wan) - portas: wan/lan: 1/4 antena: mínimo 2 tipo: wireless ieee 802.11 b/g/n frequência: 2.4 a 2.4835 ghz segurança: wpa/wpa2 taxa: sinal de 300 mbps (dinâmico) garantia: mín de 01 ano	UN	5,00	150,00	750,00
							Total do Lote: 750,00

00013 ITEM 13

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00013	00013	00023541	ROTEADOR 1 roteador (wan) - portas: wan/lan: 1/4 antena: mínimo 2 tipo: wireless ieee 802.11 b/g/n frequência: 2.4 a 2.4835 ghz segurança: wpa/wpa2 taxa: sinal de 300 mbps (dinâmico) garantia: mín de 01 ano	UN	2,00	159,00	318,00
							Total do Lote: 318,00
							Total do Fornecedor: 1.068,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	L. F. DE MIRANDA EIRELI
CNPJ	25.039.188/0001-02
Endereço	RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000
Contato	2899256004 lfmcomercio@gmail.com

00010 ITEM 10

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00010	00024916	NOBREAK 1 nobreak com no mínimo 4 tomadas de saída; potência máxima (va/w): 600/ 252; microprocessado (tecnologia risc/flash); forma de onda senoidal por aproximação (pwm controle de largura e amplitude); atendendo novo padrão nbr 14136:2002; indicadores de funcionamento pela rede e baterias; alarme audiovisual intermitente para queda de rede e final do tempo de autonomia; gerenciamento inteligente das baterias, com recarga automática; proteção eletrônica contra sub e sobretensão; proteção contra curto-circuito e sobrecarga; supressão de surtos, picos e filtragem de ruído (filtro de linha interno); dc start permite ser ligado na ausência de rede elétrica; proteção contra descarga total das baterias; proteção telefônica fax/modem, em conformidade com a norma uit k-20; tensão nominal de entrada: seleção automática 115v/220v; tensão nominal de saída 115v, frequência de entrada 60hz +/- 5hz; battery backup – permitir a troca de bateria pelo usuário; possui estabilizador e filtro de linha; chave liga / desliga temporizada para evitar o acionamento acidental ou involuntário. baterias internas: 1 ; tempo de autonomia: 15 a 30 minutos dependendo da carga de informática. garantia de 12 meses brasil.	UN	20,00	900,00	18.000,00
00022	00010	00024916	NOBREAK 1 nobreak com no mínimo 4 tomadas de saída; potência máxima (va/w): 600/ 252; microprocessado (tecnologia risc/flash); forma de onda senoidal por aproximação (pwm controle de largura e amplitude); atendendo novo padrão nbr 14136:2002; indicadores de funcionamento pela rede e baterias; alarme audiovisual intermitente para queda de rede e final do tempo de autonomia; gerenciamento inteligente das baterias, com recarga automática; proteção eletrônica contra sub e sobretensão; proteção contra curto-circuito e sobrecarga; supressão de surtos, picos e filtragem de ruído (filtro de linha interno); dc start permite ser ligado na ausência de rede elétrica; proteção contra descarga total das baterias; proteção telefônica fax/modem, em conformidade com a norma uit k-20; tensão nominal de entrada: seleção automática 115v/220v; tensão nominal de saída 115v, frequência de entrada 60hz +/- 5hz; battery backup – permitir a troca de bateria pelo usuário; possui estabilizador e filtro de linha; chave liga / desliga temporizada para evitar o acionamento acidental ou involuntário. baterias internas: 1 ; tempo de autonomia: 15 a 30 minutos dependendo da carga de informática. garantia de 12 meses brasil.	UN	12,00	900,00	10.800,00
00026	00010	00024916	NOBREAK 1 nobreak com no mínimo 4 tomadas de saída; potência máxima (va/w): 600/ 252; microprocessado (tecnologia risc/flash); forma de onda senoidal por aproximação (pwm controle de largura e amplitude); atendendo novo padrão nbr 14136:2002; indicadores de funcionamento pela rede e baterias; alarme audiovisual intermitente para queda de rede e final do tempo de autonomia; gerenciamento inteligente das baterias, com recarga automática; proteção eletrônica contra sub e sobretensão; proteção contra curto-circuito e sobrecarga; supressão de surtos, picos e filtragem de ruído (filtro de linha interno); dc start permite ser ligado na ausência de rede elétrica; proteção contra descarga total das baterias; proteção telefônica fax/modem, em conformidade com a norma uit k-20; tensão nominal de entrada: seleção automática 115v/220v; tensão nominal de saída 115v, frequência de entrada 60hz +/- 5hz; battery backup – permitir a troca de bateria pelo	UN	6,00	900,00	5.400,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

<i>Vencedor</i>	L. F. DE MIRANDA EIRELI
<i>CNPJ</i>	25.039.188/0001-02
<i>Endereço</i>	RUA GENERAL DUTRA, 30 - CENTRO - ATILIO VIVACQUA - ES - CEP: 29490000
<i>Contato</i>	2899256004 lfmcomercio@gmail.com

usuário; possui estabilizador e filtro de linha; chave liga / desliga temporizada para evitar o acionamento acidental ou involuntário.
baterias internas: 1 ; tempo de autonomia: 15 a 30 minutos dependendo da carga de informática. garantia de 12 meses brasil.

Total do Lote: 34.200,00

Total do Fornecedor: 34.200,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	MEIRA.COM SERV EIRELI ME
CNPJ	28.429.282/0001-66
Endereço	RUA SAO JOAO, 373 - 1 PAVIMENTO - CARIACICA - ES - CEP: 29156175
Contato	2733766110

00017 ITEM 17

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00019	00017	00024919	COMPUTADOR PORTATIL (NOTEBOOK) computador portátil(notebook) - processador: no mínimo intel core i4 ou amd a10 memória ram: 4gb, ddr3, 1600 mhz, disco rígido: no mínimo 500gb; unidade usb; tela: lcd de 14 ou 15 polegadas;	UN	5,00	3.676,00	18.380,00

Total do Lote: 18.380,00

Total do Fornecedor: 18.380,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	ATUANTE COMÉRCIO MAG STORE EIRELI EPP
CNPJ	17.270.584/0001-18
Endereço	RUA FLORÊNCIO A. BERGER, 205 - Centro - SANTA MARIA DE JETIBA - ES - CEP: 29645000
Contato	2732632469 atuantesmj@hotmail.com

00004 ITEM 04

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00023671	APARELHO TELEFONICO. aparelho telefônico fixo com 12 teclas de discagem, com funções flash, tom, mudo, pausa e rediscagem, 03 volumes de campainha, opção chave de bloqueio, posições mesa e parede, sinalização de linha em pulso e tom, duração do flash de 300 ms, dimensões: 210 x 150 x 80mm, peso do aparelho 543g, na cor preto. 01 ano de garantia.	UN	10,00	68,50	685,00

Total do Lote: 685,00

00008 ITEM 08

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00008	00024914	ESTABILIZADOR. estabilizador: icroprocessador(tecnologia flash); 04 tomada de saída; proteção eletrônica contra sobrecarga; proteção eletrônica contra sub/sobretensão(desligamento e rearme automático na saída); entrada monovolt(115 v fixa) ou bivolt com seleção automática(115v/220v); saída 115v. filtro de linha integrado(em modo comum e diferencial) com atenuação em rfi e emi; medição e análise em true rms. chave liga-desliga temporizada.	UN	10,00	95,50	955,00

Total do Lote: 955,00

Total do Fornecedor: 1.640,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	G.I.S COMERCIAL SANTANA LTDA ME
CNPJ	27.247.832/0001-63
Endereço	RUA DESEMBARGADOR SANTO NEVES, 194 - CENTRO - VILA PAVÃO - ES - CEP: 29843000
Contato	2737527408 sarinycruz@hotmail.com

00020 ITEM 20

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
			PROJETOR MULTIMÍDIA projektor multimídia - datashow - tipo de projetor- projetor de mesa resolução máxima xga (1024 x 768 pixels) luminosidade 3000 ansi lumens (em cores) 3000 ansi lumens (em branco) lâmpada tipo: 200w uhe (e-torl) / vida útil: 5000 horas (modo normal) 6000 horas (modo eco) lente tipo: foco manual / zoom óptico / índice de projeção / throw ratio: 1,48 - 1,77 / distância de projeção: 0,76 - 7,62 metros (100 a 3m de distância) / tamanho da imagem: 30 - 300 / foco: manual / zoom: 1 - 1.2 (óptico) outras funções sistema de som embutido / alto falantes: alto falantes embutidos : 5w (mono) / correção de trapézio: vertical (+/- 30 graus) - automático horizontal (+/- 30 graus) - manual requisitos do sistema o produto pode ser conectado a computadores, tablets e smartphones através da rede sem fio, utilizando um adaptador de lan wireless (opcional, não acompanha o produto). além dessa conexão, a imagem pode ser projetada através das conexões de saída: vga rgb (d-sub 15-pinos) x 2 s-vídeo: mini din x 1 vídeo composto: rca (amarelo) x1 usb tipo a x 1 (memória usb, wi-fi) usb tipo b x 1 (usb display, mouse, controle) áudio: rca x 2 (vermelho/branco) mini jack stereo x2 controle: rs-232 x1. conexões entrada: hdmi x 1; computador: vga rgb (d-sub 15- pinos)x2;s-vídeo: mini din x 1; vídeo composto: rca (amarelo) x1; usb tipo a x 1 (memória usb, wi-fi); usb tipo b x 1 (usb display, mouse, controle); áudio: rca x 2 (vermelho/branco); mini jack stereo x2; controle: rs-232 x1 ; saída: vga (mini d-sub 15 pin) x 1 - monitor out;audio (stereo mini jack) x1 conteúdo da embalagem projetor; controle remoto com 2 pilhas aa; cabo de alimentação; cabo rgb vga (computador); cd-rom com documentação do projetor voltagem bivolt dimensões aproximadas do produto (cm) - axlpx 7,7x29,7x23,4cm peso líq. aproximado do produto (kg) 2,5kg garantia do fornecedor 3 anos; mais informações garantia: 3 anos para o projetor e 90 dias para a lâmpada	UN	5,00	2.849,00	14.245,00

Total do Lote: 14.245,00

Total do Fornecedor: 14.245,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	INOVA - SOLUÇÃO EM TECNOLOGIA EIRELI
CNPJ	29.644.569/0001-71
Endereço	RUA REGENTE FEIJÓ, 434 - NOSSA SENHORA DA PENHA - VILA VELHA - ES - CEP: 26110160
Contato	2795156462 inova.solucao01@gmail.com

00009 ITEM 09

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00009	00009	00024915	MICROCOMPUTADOR. microcomputadores tipo desktop ou all-in-one processador com pelo menos 02 núcleos físicos ("cores"), com clock mínimo de 2.2 ghz; · memória ram de 4,0 (quatro) gb, velocidade de 1333mhz do tipo ddr3 ou superior; unidade de disco rígido de, no mínimo, 500 gb (quinhentos gigabytes) com tecnologia sata e velocidade de rotação de 5400 rpm; · interface de rede ethernet 10/100/1000 mbps (gigabit) ou superior; · teclado em português do brasil (abnt2); · pelo menos 04 portas usb livres, sendo pelo menos 2 do tipo usb3.0 ou superior; · o gabinete deverá possuir entrada para fone de ouvido e microfone frontais ou laterais; · mouse óptico com conector usb, de dois botões, e dispositivo de rolagem de tela; · monitor com tela lcd do tipo tft de 19,5 polegadas ou maior com iluminação traseira a led; sistema operacional windows 07 home original (ou superior) ou linux ubuntu versão 14.04.1 lts (ou superior), 64 bits, ambos em português; o sistema operacional instalado deverá vir acompanhado de aplicativos de escritório (editor de textos, planilha, software de apresentações) como libreoffice 4.2.7 ou mais recente, em português, com licença permanente; caso o sistema operacional seja o windows, fornecer a etiqueta da microsoft contendo a licença (geralmente afixada no corpo do gabinete do microcomputador), mais a mídia (dvd) original contendo o sistema operacional para eventual reinstalação, ou forma de obter esta mídia a partir do conteúdo do hd. caso seja o linux, fornecer cd ou dvd contendo o sistema operacional para eventual reinstalação. um par de caixas de som com 02 w de potência por canal (total – 4 w), pelo menos, ou caixas de som integradas ao monitor; · fonte de alimentação que permita seleção 110 v ou 220 v (ou com seleção automática de tensão no intervalo 100-240 v), com potência adequada ao conjunto de componentes do microcomputador. garantia de pelo menos 01 (um) ano do fabricante com mais 12 meses de garantia estendida. modelos de referência: lg all-in-one (aio) 24v550-g. bk33p1; lg aio 23v545-g. bk31p1; zmax dai5v612210 com intel core i5 4460 teravix dtt12a410.	UN	5,00	3.075,00	15.375,00

Total do Lote: 15.375,00

00012 ITEM 12

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00012	00024918	IMPRESSORA. impressora hj laserjet 1005 printer - linha: laserjet; modelo p1005. modelo alfanumerico: 1005; tecnologia de impressão: laser.garantia de 12 meses.	UN	10,00	818,00	8.180,00

Total do Lote: 8.180,00

Total do Fornecedor: 23.555,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	OFFICE MAIS MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA
CNPJ	32.787.176/0001-21
Endereço	RUA AUGUSTO CALMON, 1356 - LINHARES V. - LINHARES - ES - CEP: 29900060
Contato	2731511100 officemaislicitacao@gmail.com

00014 ITEM 14

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00014	00014	00020877	SWITCH switch - tipo gerenciável: layer 03 portas: 24(+ 4 sfp) tipo: 19 taxa: transferência halfduplex/fullduplex, garantia 01 ano	UN	5,00	2.965,00	14.825,00

Total do Lote: 14.825,00

00015 ITEM 15

Item	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00015	00023006	CAMERA WEB camera web(webcam)(resolução: 720 p, foco: manual/automático, suporte adaptável/mesa/monitor, velocidade minima de 30 fps, interface: usb)	UN	2,00	200,79	401,58

Total do Lote: 401,58

Total do Fornecedor: 15.226,58



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

Vencedor	GERALDO A. DAS CHAGAS ME						
CNPJ	07.355.284/0001-88						
Endereço	RUA VALDOMIRO CARDOSO, 26 - JUPARANA - LINHARES - ES - CEP: 29900800						
Contato	2733736696 lintecadm@gmail.com						

00001 ITEM 01

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00024911	CABO HDMI cabo hdmi: cabo hdmi 2.0 premium 4k ultra hd 3d chip sce 19 pinos, 3 metros, 018-0320	UN	5,00	39,50	197,50
Total do Lote: 197,50							

00002 ITEM 02

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00024912	CABO VGA cabo vga: tipo de conector: hdmi-rca; descrição: padrão macho x macho com filtro nas extremidades conectores em material injetado de fábrica (conectores blindados) cabo de comprimento de 1,5 metros; terminação: hd15 macho nas duas pontas. (o terminal hd15	UN	5,00	39,00	195,00
Total do Lote: 195,00							

00005 ITEM 05

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00005	00005	00023931	MOUSE ÓPTICO mouse óptico; conexão padrão usb, tecnologia óptico, resolução de 800 dpi, número de 03 de botões com fio, compatibilidade com, windows vista/xp/me /2000/98/win7; com diferencial de 1 botão scroll; garantia de 12 meses.	UN	10,00	17,00	170,00
Total do Lote: 170,00							

00006 ITEM 06

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00006	00024913	MOUSE SEM FIO mouse sem fio - compatibilidade: windows 7/8.1/10server, linux, android, chrome, modelo sem fio - 2.4 ghz	UN	5,00	58,00	290,00
Total do Lote: 290,00							

00011 ITEM 11

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00011	00011	00024917	TECLADO 1 teclado na cor preto, formato slim, conexão usb, layout abnt2, com fio; com o diferencia de teclas macias e silenciosas, compatibilidade com windows 98/2000/xp/vista/ win7, garantia de 12 meses.	UN	10,00	32,00	320,00
Total do Lote: 320,00							

00019 ITEM 19

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00021	00019	00023004	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL impressora laser multifuncional (copiadora, scanner e fax) (padrão de cor: monocromático, memória: 64mb, resolução de impressão: 600 x 600, resolução de digitalização: 1200 x 1200, resolução de cópia: 600 x 600, velocidade: 18 ppm, capacidade: 150 página.	UN	8,00	1.400,00	11.200,00
00024	00019	00023004	IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL impressora laser multifuncional (copiadora, scanner e fax) (padrão de	UN	2,00	1.400,00	2.800,00



Prefeitura Municipal de Vargem Alta
ESTADO DO ESPIRITO SANTO



27/06/2019 13:10:14

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

Pregão Presencial Nº 000049/2019 - 26/06/2019 - Processo Nº 001188/2019

<i>Vencedor</i>	GERALDO A. DAS CHAGAS ME
<i>CNPJ</i>	07.355.284/0001-88
<i>Endereço</i>	RUA VALDOMIRO CARDOSO, 26 - JUPARANA - LINHARES - ES - CEP: 29900800
<i>Contato</i>	2733736696 lintecadm@gmail.com

cor: monocromático, memória: 64mb, resolução de impressão: 600 x 600, resolução de digitalização: 1200 x 1200, resolução de cópia: 600 x 600, velocidade: 18 ppm, capacidade: 150 página.

IMPRESSORA LASER MULTIFUNCIONAL

impressora laser multifuncional (copiadora, scanner e fax) (padrão de cor: monocromático, memória: 64mb, resolução de impressão: 600 x 600, resolução de digitalização: 1200 x 1200, resolução de cópia: 600 x 600, velocidade: 18 ppm, capacidade: 150 página.

00027	00019	00023004		UN	1,00	1.400,00	1.400,00
-------	-------	----------	--	----	------	----------	----------

Total do Lote: 15.400,00

Total do Fornecedor: 16.572,50

Total Geral: 238.401,08